Montag - Freitag
110 Schnellverkehr Saarbriicken - Vélklingen

(Gemeinschaftsverkehr mit der Vélklinger Verkehrsbetriebe GmbH (VVB))

Haltestellen S| a

Rathaus 530 545| 625| 645| 710 710| 745| 815| 845| 915| 945| 1015| 1045| 1115| 1145] 1215| 1245| 1315| 1345| 1415
Rabbiner-Riilf-Platz 533| 548| 628| 648| 713| 713| 748| 818| 848| 918| 948| 1018| 1048| 1118| 1148| 1218| 1248| 1318| 1348| 1418
Burbacher Markt A 540 555| 638| 658| 723| 723| 758| 828| 858| 928| 958| 1028| 1058| 1128| 1158| 1228| 1258| 1328| 1358| 1428
Rockershausen 544| 559 644| 704] 729| 729| 804| 834| 904| 934| 1004| 1034| 1104| 1134| 1204 1234| 1304| 1334| 1404| 1434
StraBe des 13.Januar 546 601| 646] 706| 731| 731| 806] 836| 906| 936| 1006| 1036| 1106| 1136| 1206| 1236| 1306| 1336 1406| 1436
Vélklingen StadionstraRe | | | | 738 | | | | | | | | | | | | | | |
Volklingen MoselstraRe | | | | 740 | | | | | | | | | | | | | | |
VK Hermann Neuberger Halle | | | | 742 | | | | | | | | | | | | | | |
Volklingen Stadtbad 551| 606] 651| 711 | 736] 811] 841| 911| 941| 1011] 1041| 1111] 1141| 1211 1241] 1311| 1341| 1411| 1441
Bismarckstrafl3e 554| 609] 655| 715] 750| 740] 815| 845| 915| 945| 1015| 1045| 1115| 1145| 1215] 1245| 1315| 1345| 1415| 1445
Volklingen Bahnhof 556| 611] 658| 718] 753| 743| 818| 848| 918| 948| 1018| 1048| 1118| 1148| 1218| 1248| 1318| 1348| 1418| 1448
VK Weltkulturerbe 557| 612] 659| 719] 754| 744] 819| 849] 919| 949| 1019] 1049| 1119| 1149] 1219] 1249| 1319] 1349| 1419| 1449

Erlauterungen: S = nur an Schultagen a = nur an Ferientagen




110 Schnellverkehr Saarbriicken - Vélklingen
(Gemeinschaftsverkehr mit der Volklinger Verkehrsbetriebe GmbH (VVB))

Haltestellen

Rathaus
Rabbiner-Ruilf-Platz
Burbacher Markt A
Rockershausen

Straf3e des 13.Januar
Volklingen Stadionstrale
Volklingen MoselstraRe
VK Hermann Neuberger Halle
Volklingen Stadtbad
Bismarckstral3e
Vélklingen Bahnhof

VK Weltkulturerbe

1445
1448
1458
1504
1506

1511
1515
1518
1519

1515
1518
1528
1534
1536

1541
1545
1548
1549

1545
1548
1558
1604
1606

1611
1615
1618
1619

1615
1618
1628
1634
1636

1641
1645
1648
1649

1645
1648
1658
1704
1706

1711
1715
1718
1719

1715
1718
1728
1734
1736

1741
1745
1748
1749

1745
1748
1758
1804
1806

1811
1815
1818
1819

1815
1818
1828
1834
1836

1841
1845
1848
1849

1845
1848
1858
1904
1906

1911
1915
1918
1919

1915
1918
1928
1934
1936

1941
1945
1948
1949

1945
1948
1958
2004
2006

2011
2015
2018
2019

2015| 053
2018] 056
2028| 103
2034 107
2036| 109

2041 114
2045] 117
2048| 119
2049

Erlauterungen:

Montag - Freitag



110

Haltestellen

Rathaus
Rabbiner-Rulf-Platz
Burbacher Markt A
Rockershausen

Stral3e des 13.Januar
Neues Rathaus
Volklingen Stadionstra3e
Volklingen Moselstralle
VK Hermann Neuberger Halle
Vélklingen Stadtbad
Bismarckstral3e
Vélklingen Bahnhof

VK Weltkulturerbe

Schnellverkehr Saarbriicken - Volklingen
(Gemeinschaftsverkehr mit der Volklinger Verkehrsbetriebe GmbH (VVB))

603
604

703
704

843

854

Erlauterungen:

Sonn- und Feiertag

Schnellverkehr Saarbriicken - Vdlklingen
(Gemeinschaftsverkehr mit der Volklinger Verkehrshetriebe GmbH (VVB))

Haltestellen

110

Rathaus
Rabbiner-Ruilf-Platz
Burbacher Markt A
Rockershausen

Stra3e des 13.Januar
Neues Rathaus
Vélklingen Stadionstra3e
Vélklingen Moselstrale
VK Hermann Neuberger Halle
Vélklingen Stadtbad
Bismarckstrafie
Vélklingen Bahnhof

VK Weltkulturerbe

Erlauterungen:




